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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion, adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret på
køl samt opbevaringstemperatur i køleboks. Virksomheden har
redegjort for opbevaringstemperatur i fryser. Vejledt generelt
om regler for forrum til toilet. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, loft, indvendigt i
køleboks og køleskuffer, emfang, hylder samt arbejdsborde.
Følgende er konstateret: Indvendigt i opvaskemaskine ses
lettere lille område med rød belægning. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
lokaler. Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvensen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, samt
nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden offentliggør ikke
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kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden oplyser de er i gang med at få lavet en ny hjemmeside og
har møde i næste uge med udvikleren. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter ikke med at oplysninger om allergener
kan fås på forespørgsel. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skiltning med at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.


